МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛ1
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКО.

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 №

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения о антитеррористической
группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель -  Рыжкова Л.Ю. - заместитель директор МБУ ДО Д1

Члены группы:
Казанцев В.В. - методист МБУ ДО ДЮСШ

Шатохина Е.И. -  методист МБУ ДО ДЮСШ

Глухов В.В. -  уполномоченный от трудового k o j

1. Утвердить Систему работы по противодействию террор
экстремизму (приложение 1).

2. Утвердить Положение о антитеррористической группе (прилоя
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за соб

/ )  /

/у ' . * Цыганов Г.В.
U 1' / /

/ / у